
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/459/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, 

poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 96 767 006,73 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 79 199 428,73 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 567 578,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 112 513 026,11 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62 746 865,76 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 49 766 160,35 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 15 746 019,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, z nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów Gminy Sulmierzyce na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5748



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5748



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/459/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 16 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 343 406,00 0,00 250,00 2 343 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 8 406,00 0,00 250,00 8 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
8 400,00 0,00 250,00 8 650,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 534 151,00 0,00 200,00 534 351,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 534 151,00 0,00 200,00 534 351,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 510,00 0,00 200,00 710,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 269 778,00 0,00 542,00 270 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 247 096,00 0,00 542,00 247 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5748



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 542,00 542,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 902 224,19 -200 000,00 55 842,00 59 758 066,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
19 906 070,15 0,00 19 270,00 19 925 340,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 656,00 0,00 19 270,00 56 926,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
914 447,04 0,00 11 572,00 926 019,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 051,00 0,00 11 572,00 61 623,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 864 350,00 -200 000,00 25 000,00 35 689 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 0,00 25 000,00 49 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 684 000,00 -200 000,00 0,00 35 484 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 881 382,05 0,00 70 000,00 6 951 382,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 469 100,00 0,00 70 000,00 539 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 469 100,00 0,00 70 000,00 539 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 692 163,00 0,00 28 928,00 1 721 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5748



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 545 870,00 0,00 100,00 545 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 257,00 0,00 100,00 357,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 045 230,00 0,00 28,00 1 045 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 1 300,00 0,00 28,00 1 328,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 215,00 0,00 28 800,00 32 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00 0,00 28 800,00 29 250,00 

926 
  

Kultura fizyczna 212 420,00 0,00 6 000,00 218 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 212 420,00 0,00 6 000,00 218 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 6 000,00 176 000,00 

bieżące razem: 77 279 221,64 -200 000,00 161 762,00 77 240 983,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 403 235,00 0,00 0,00 1 403 235,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 198 666,00 -198 666,00 198 666,00 198 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 666,00 -198 666,00 198 666,00 198 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5748



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 198 666,00 198 666,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 198 666,00 -198 666,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 675 815,00 0,00 7 000,00 4 682 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 909 815,00 0,00 0,00 3 909 815,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 404 081,00 0,00 7 000,00 3 411 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 638 081,00 0,00 0,00 2 638 081,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
766 000,00 0,00 7 000,00 773 000,00 

majątkowe razem: 17 560 578,00 -198 666,00 205 666,00 17 567 578,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 163 068,00 0,00 0,00 5 163 068,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 958 445,09 0,00 0,00 1 958 445,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 798 244,73 -398 666,00 367 428,00 96 767 006,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 566 303,00 0,00 0,00 6 566 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/459/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 16 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 21 125 444,78 869 603,43 869 603,43 0,00 869 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 255 841,35 20 255 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 131 206,78 875 365,43 875 365,43 0,00 875 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 255 841,35 20 255 841,35 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 19 999 344,78 454 503,43 454 503,43 0,00 454 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 005 106,78 460 265,43 460 265,43 0,00 460 265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 762,00 175 762,00 175 762,00 0,00 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 14 339 283,00 2 600 939,00 2 600 939,00 52 247,42 2 548 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 344,00 11 738 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 739 283,00 2 600 939,00 2 600 939,00 52 247,42 2 548 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 138 344,00 11 138 344,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 361 427,00 1 841 083,00 1 841 083,00 0,00 1 841 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 344,00 11 520 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 761 427,00 1 841 083,00 1 841 083,00 0,00 1 841 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920 344,00 10 920 344,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 469 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 160,00 5 469 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 869 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 869 160,00 4 869 160,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 168 760,58 11 868 760,58 11 492 660,58 9 167 665,58 2 324 995,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 198 760,58 11 898 760,58 11 522 660,58 9 167 665,58 2 354 995,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 10 276 004,58 10 276 004,58 10 247 404,58 8 731 501,58 1 515 903,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 306 004,58 10 306 004,58 10 277 404,58 8 731 501,58 1 545 903,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5748



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 632 011,79 3 187 906,79 1 674 570,00 913 649,00 760 921,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 665 011,79 3 187 906,79 1 674 570,00 913 649,00 760 921,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 477 105,00 2 477 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 5 406 077,79 2 961 972,79 1 448 636,00 834 778,00 613 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 439 077,79 2 961 972,79 1 448 636,00 834 778,00 613 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 477 105,00 2 477 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 344 670,00 1 912 670,00 1 674 670,00 1 057 056,00 617 614,00 230 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 344 670,00 1 912 670,00 1 674 670,00 1 057 056,00 617 614,00 230 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 959 228,00 1 527 228,00 1 519 228,00 1 000 656,00 518 572,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 897 228,00 1 527 228,00 1 519 228,00 1 000 656,00 518 572,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 155 442,00 155 442,00 155 442,00 56 400,00 99 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 442,00 155 442,00 155 442,00 56 400,00 99 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 085 819,02 60 752 658,67 51 214 564,83 25 022 610,56 26 191 954,27 1 518 500,00 1 735 112,05 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 50 333 160,35 50 333 160,35 8 144 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 000,00 -662 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 762,00 35 762,00 35 762,00 0,00 35 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 554 581,02 60 788 420,67 51 250 326,83 25 022 610,56 26 227 716,27 1 518 500,00 1 735 112,05 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 49 766 160,35 49 766 160,35 8 144 105,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5748



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 958 445,09 1 958 445,09 663 439,09 277 095,00 386 344,09 0,00 1 295 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 958 445,09 1 958 445,09 663 439,09 277 095,00 386 344,09 0,00 1 295 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5748



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/459/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 16 października 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 11 738 344,00 - 600 000,00 11 138 344,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 11 520 344,00 - 600 000,00 10 920 344,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 469 160,00 - 600 000,00 4 869 160,00 

 

Budowa drogi dla pieszych w m. Dąbrowa 690 000,00 - 690 000,00 0,00 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Sulmierzyce- RFRD 0,00 90 000,00 90 000,00 

855 
  

Rodzina 2 444 105,00 33 000,00 2 477 105,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 444 105,00 33 000,00 2 477 105,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 33 000,00 158 000,00 

 
Budowa placu zabaw - Żłobek w m. Sulmierzyce 25 000,00 33 000,00 58 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 432 000,00 0,00 432 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 432 000,00 - 62 000,00 370 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 - 62 000,00 150 000,00 

 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Chorzenice 62 000,00 - 62 000,00 0,00 

92695 
 

Pozostała działalność 0,00 62 000,00 62 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00 

 
WKŁAD WŁASNY - Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz turystycznej na 

terenie gminy Sulmierzyce 0,00 62 000,00 62 000,00 

Razem 50 333 160,35 - 567 000,00 49 766 160,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5748



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/459/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 16 października 2023 r. 

Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

965 498,63 0,00 965 498,63 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
428 751,79 0,00 428 751,79 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 500 000,00 - 500 000,00 12 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 548 537,00 0,00 4 548 537,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

Razem: 19342787,4200 Razem: -500000,0000 Razem: 18842787,4200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5748


		2024-07-22T11:54:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




